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Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo komunalne 
privrede i infrastrukture

Broj: 27-05-21981/15 
Sarajevo, 16.09.2015. godine

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO
Ministry of Communal Economy and
Infrastructure

KANTON SARAJEVO 
Predsjedavajućem Skupštine Kantona 
- ovdje-

PREDMET: Odgovor u vezi zastupničkog pitanja poslanika Jusko Ismira - dostavlja se

Zastupnik Ismir Jusko, na petoj Radnoj sjednici Skupštine Kantona Sarajevo, održanoj dana 
21.07.2015.godine, u okviru tačke dnevnog reda “Poslanička pitanja, inicijative i odgovori” 
postavio je slijedeće zastupničko pitanje:

„Tražim od direktora kantonalnih javnih komunalnih preduzeća slijedeće informacije:
Da li su zadržali savjetnike, koliko savjetnika i kolika su njihova primanja na godišnjem nivou, 
nabrojati pojedinačno za svaku savjetničku poziciju?
Da li su ukinuli pozicije savjetnika i kolika je ušteda na godišnjem nivou ukidanjem tih pozicija?
Da li su bivše savjetnika prebacili na druge radne pozicije, o kojim pozicijama se radi i koliko su 
savjetnika rasporedili na druga radna mjesta?”

Shodno navedenom ovo ministarstvo je dana 03.08.2015. godine dostavilo kopiju zastupničkog 
pitanja KJKP “Pokop” d.o.o. Sarajevo, KJKP Vodovod i kanalizacija” d.o.o. Sarajevo, KJKP 
“Toplane-Sarajevo” d.o.o Sarajevo, KJKP “Tržnice pijace” d.o.o. Sarajevo, KJKP “Sarajevogas” 
d.o.o. Sarajevo, KJKP “Rad” d.o.o. Sarajevo i KJKP “Park” d.o.o. Sarajevo, te zatražilo od istih da 
dostave tražene podatke kako bi se pripremio odgovor na postavljeno zastupničko pitanje.

Nakon dostavljenih odgovora od strane navedenih preduzeća dajemo slijedeći odgovor:

Kada je u pitanju KJKP “Pokop” d.o.o. Sarajevo, isto je odgovorilo da nije nikada imalo savjetnike 
u preduzeću, niti je to predviđeno sistematizacijom radnih mjesta.

web: http;//mki.ks.gov.ba 
e-mail: mki@mki.ks.gov.ba 
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u KJKP “Vodovod i Kanalizacija” d.o.o. Sarajevo je bilo 6 (šest) savjetnika, koji su raspoređeni na 
slijedeća radna mjesta:
1. Glavni projektant u Službi za projektovanje i nadzor;
2. Rukovodilac u Službi CIT-a;
3. Glavni projektant I-Služba za projektovanje i nadzor;
4. Viši stručni suradnik - Služba naplate;
5. Inžinjeri za hidrotehničko pitanje - Služba za proizvodnju i distribuciju vode;
6. Rukovodilac u fmansijskoj Službi.
Ukidanjem pozicija šest savjetnika izvršene su uštede na godišnjem nivou u visini od 20.500,00 
KM.

Kada je u pitanju KJKP “Toplane-Sarajevo” d.o.o Sarajevo u navedenom preduzeću bila su 2 (dva) 
zaposlenika sa nazivom radnog mjesta Savjetnik-konsultant koji su pored savjetničkih poslova 
obavljali i druge poslove u sistemu, kao što je posao Sekretara preduzeća, te posao integrisanog 
sistema upravljanja QMS/EMS/OHS-a i poslova koordinatora tima za rješavanje imovinsko-pravnih 
odnosa. Navedena radna mjesta su ukinuta, a zaposlenici su nastavili obavljati dosadašnje poslove, 
odnosne poslove organizacione poslove Kabineta direktora i Organizacionim uputstvom službe 
upravljanja, te je sa njima zaključen ugovor o radu 30.03.2015.godine, a plaća je ostala 
nepromijenjena, za radno mjesto pod promijenjenim nazivom Samostalni stručni suradnik.

Kada je u pitanju KJKP “Tržnice pijace” d.o.o. Sarajevo, aktom navedenog preduzeća, je navedeno 
da preduzeće svojim Pravilnikom o unutrašnjoj organizaciji br: 909/14 od 07.05.2014.godine, koji 
je na snazi nisu su sistematizovana, niti planirana radna mjesta savjetnika, pa samim time nema ni 
uposlenih u svojstvu savjetnika.

Kada je u pitanju KJKP “Sarajevogas” d.o.o. Sarajevo, u istom preduzeću je u aprilu tekuće godine 
ukinuto radno mjesto savjetnika, te trenutno nema uposlenih u ovom preduzeću raspoređenih na 
mjesto savjetnika.
Do momenta ukidanja mjesta savjetnika 2 (dva) zaposlenika su obavljala poslove savjetnika 
direktora, te je ukidanjem navedenih pozicija jedan zaposlenik penzionisan sa danom 
09.05.2015.godine, a drugi zaposlenik je raspoređen na mjesto - vodećeg referenta za izradu 
normativnih akata i umanjena mu je mjesečna bruto plaća za 308,00 KM što na godišnjem nivou 
iznosi 3.696,00 KM.

U odgovoru upućenom od strane KJKP “Rad” d.o.o. Sarajevo, navedeno je da u ovom preduzeću u 
Pravilniku o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta, kao ni u drugim aktima nema 
utvrđeno radno mjesto savjetnika.

KJKP “Park” d.o.o. Sarajevo je u svom odgovoru navelo da su Pravilnikom o organizaciji i 
sistematizaciji radnih mjesta broj: P 2689-A od 19.09.2014.godine, koji je donio Nadzorni odbor, 
ukinuta radna mjesta savjetnika. Prije donošenja pravilnika na radnim mjestima savjetnika nalazila 
su se 3 (tri) zaposlenika i to: Šiljak Mirsad, Delalić Medina i Fišo Muharem.
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Dana 26.02.2014.godine, zaposleniku Šiljak Mirsadu je prestao radni odnos u KJKP “Park” d.o.o. 
Sarajevo.
Delalić Medina je 01.10.2014.godine raspoređena na mjesto Šefa kabineta počev od
01.10.2014.godine, a njen zahtjev 03.03.2015.godine, imenovanoj je prestao radni odnos.
Fišo Muharem je 01.10.2014.godine, raspoređen na mjesto Pomoćnika direktora, počev od 
01.10.2014.godine, a od 14.12.2014.godine, radni status mu miruje zbog izbora na javnu funkciju. 
Ukidanjem pozicija savjetnika godišnja ušteda za Delalić Medinu iznosi 29.165,60 KM u bruto 
iznosu. Za Fišo Muharema iznosi 40.429,38 KM u bruto iznosu, a za Šiljak Mirsada iznosi 9.346,28 
KM u bruto iznosu.

U prilogu vam dostavljamo kopiju dostavljenih odgovora.

S poštovanjem.

Dostaviti:
0 Naslovu
2. Evidencija
3. A/a
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PARK
DOO SARAJEVO

Patriotske lige br, 58, 71 000 Sarajevo 
Bosna i Hercegovina

Broj sudskog registra UF/l-2558/05, Općinski sud Sarajevo
ID; 4200258320003 

Porezni broj: 01071306; Matični broj: 20379383 
Matični registracioni broj: 1-S66 

PDV broj: 200258320003
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Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine 1
KANTON SARAJEVO
Ministarstvo komunalne privrede i infrastrukture 
UI. Reisa Džemaludina Čauševića broj 1 
Sarajevo
Veza Vaš broj: 27-05-21981 /15 

PREDMET: Dostava podataka

Dopisom broj gornji od 03.08.2015 godine koji smo zaprimili dana 06.08.2015 godine obavijestili ste nas 
o zastupničkom pitanju upućenom od strane zastupnika Ismira Juske koji je se odnosi na savjetnike u 
preduzeću , da li su isti zadržani i kolika su njihova primanja na godišnjem nivou, da li su isti prebačeni na 
druga radna mjesta, o kojim se pozicijama radi i ujedno ste zatražli da Vam dostavimo tražene podatke.
U skladu sa gore navedenim obavještavam Vas o slijedećem.
Pravilnikom o organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta broj P 2689 -A od 19.09.2014 godine koji je 
donio Nadzorni odbor na svojoj trećoj vanrednoj sjednici održanoj dana 19.09.2014 godine ukinuta su 
radna mjesta savjetnika.
Prije donošenja novog Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta na radnom mjestu 
savjetnika su se nalazila tri zaposlenika i to : Šiljak Mirsad ,Delalić Medina i Fišo Muharem.
Šiljak Mirsad je obavljao poslove savjetnika u periodu od 18.07.2013 godine do 31.08.2014 godine a u 
periodu od 01.09.2013 do 26.02.2014 godine stručnog suradnika za realizaciju javne nabavke .
Dana 26.02.2014 godine zaposleniku Šiljak Mirsadu je prestao radni odnos u KJKP“Park“ d.o.o.
Delalić Medina je obavljala poslove savjetnika počev od 03.07.2013 godine pa sve do usvajanja nove 
sistematizaciji radnih mjesta kada je raspoređena na radno mjesto šefa kabineta počev od 01.10.2014 
godine.
Dana 03.03.2015 godine imenovanoj je na njen zahtjev sporazumno prestao radni odnos tako da se Delalić 
Medina ne nalazi više u radnom odnosu u KJKP“Park“ d.o.o.
Fišo Muharem je obavljao poslove savjetnika počev od 14.05.2013 godine pa sve do usvajanja nove 
sistematizaciji radnih mjesta kada je raspoređen na radno mjesto pomoćnika direktora počev od 01.10.2014 
godine.
Rješenjem broj P 3761 -1 od 03.12.2014 godine zaposleniku Fišo Muharemu na lični zahtjev odobreno je 
mirovanje radnog odnosa počev od 04.12.2014 godine zbog izbora na javnu funkciju poslanika u 
Predstavničkom domu Parlamenta Federacije BiH , odnosno zbog izbora na javnu funkciju ministra za 
boračka pitanja Kantona Sarajevo počev od 23.03.2015 godine pa do 04.12.2018 godine.

Tei. CBrrtraia; +387 33 560 560; Direktor: +387 33 560 570, 201-977; Fax: +387 33 560 561; 201-977
www.park.ba, E-mail: info@park.ba

Raiffeisen hank d.d. Sarajevo 161000000815G048, Turkish Ziraat bank Bosnia d.d. Sarajevo 1860001022035047
UniCredit bank d.d. 3386902212020028

http://www.park.ba
mailto:info@park.ba
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PARK
DOO SARAJEVO

Patriotske lige br. 58, 71 000 Sarajevo 
Bosna i Hercegovina

Broj sudskog registra UF/l-2558/05, Općinski suđ Sarajevo
ID:4200258320003 

Porezni broj: 01071306; Matični broj; 20379383 
Matični registracioni broj: 1-566 

PDV broj: 200258320003

Ukidanjem pozicija savjetnika direktora godišnja ušteda za Delalić Medina iznosi neto 20.124,23 KM 
odnosno bruto 29.165,60 KM , a za Fišo Muharema godišnja ušteda neto iznosi 27.896,24KM odnosno 
bruto 40.429,38 KM.
Ušteda za Šiljak Mirsada iznosi neto 6.448,94 KM odnosno bruto iznos od 9.346,28 KM.

S poštovanjem.

Dostavljeno:
^^jzNaslovu,

2.Služba za opšte, pravne i kadrovske poslove, 
3.a/a.

Te!, Centrala: +387 33 560 560: Direktor; +387 33 560 570, 201-977; Fax; +387 33 560 561; 201-977
wwvv.park.ba, E-maii: info©park,ba

Raiffeisen bank d.d. Sarajevo 1610000008150048. Turkish Ziraaf bank Bosnia d.d. Sarajevo 1860001022085047
UniCredit bank d.d. 33836902212020028
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Kantonalno javno komunalno preduzeće “RAD” d.o.o.
Paromlinska 57, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Telefon: 658-038, 616-101,641-051, 641-442, 611-766; Fax: 656-812, 654-480, 643-966 
E-mail: jkpradsa@bih.net.ba; web: www.rad.com.ba; EKO telefon: 660-000 

ID broj: 4200316890001, PDV broj: 200316890001, Poreski broj: 0170010500, Šifra djelatnosti: 90.000 
Preduzeće registrovano kod: Kantonalni sud u Sarajevu, Rješenje broj U/l 1664/89, Matični reg.broj 1-1819

Datum: 11.8.2015. godine

12 -08- 2015

Naš broj: 05 02-17-^^^ajy]f'^

.,osna i Hercegovina

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo komunalne privrede i infrastrukture - 

SARAJEVO

PREDMET: Dostava podataka

VEZA : Dopis broj 27-05-21981/15 od 03.08.2015. godine

Poštovani,

U vezi sa zastupničkim pitanjem koje je upućeno od strane zastupnika,gosp. Jusko I^mira, a 
odnosi se na radno mjesto ,,savjetnika“ u Kantonalnim javnim preduzećima, obavještavamo Vas da 
Kantonalno javno komimalno preduzeće ,,Rad“ d.o.o. Sarajevo u svom aktu - Pravilnikul) unutrašnjoj 
organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta, a ni u drugim aktima, nema utvrđeno |adno„mjesto 
,,savjetnik“.

S poštovanjem,

3-DIREKTOR

Selim B lipl.ing.građ.

Transakcijski računi:
UniCredit Bank d.d. Sarajevo: 3389002208077649 
UPI BANKA d.d. Sarajevo: 154-001-1100043893

Certifikati ISO 9001:2000 i ISO 14001:2004 za područje:
Javna higijena (sakupljanje i odlaganje otpada, pranje i čišćenje javnih 
površina, saobraćaj u mirovanju, kafilerijske usluge, zimska služba), 
sanacija i rekonstrukcija saobraćajnica, rušenje BIO, 
proizvodnja asfaltmase i održavanje mehanizacije

mailto:jkpradsa@bih.net.ba
http://www.rad.com.ba
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SARAJEVOGAS
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d.o.o. SARAJEVO

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BiH 

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo komunstne j^iVrede 

i infrastrukture 
710J^iiSarajevo

71000 Sarajevo, Muhameda ef. Pandže 4 
www.sarajevogas.ba
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TELEFONI;
Direktor preduzeća:

Telefonska centrala:

F,

Broj: 0/0/-0/ - /o- / ?^3 //V

++387 33 20 03 30

++387 33 44 51 20 
++387 33 22 52 51

++387 33 44 55 25
++387 33 44 37 21

Cro Cert
ISO 14001

Datum: 11.08.2015.godine

Predmet: Odgovor na poslaničko pitanje
Veza: Vaš dopis br. 27-05-21981/15 od dana 03.08.2015.godine

Poštovani,

U vezi Vašeg zahtjeva, koji se odnosi na poslaničko pitanje zastupnika u Skupštini Kantona Sarajevo g-dina 
Jusko Ismira, dostavljamo Vam slijedeću informaciju:

Radno mjesto savjetnika direktora je ukinuto u aprilu tekuće godine, stupanjem na snagu izmjene Pravilnika o 
unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji KJKP ,,Sarajevogas“ d.o.o. Sarajevo, tako da u našem preduzeću nema 
zaposlenika koji su raspoređeni na mjestu savjetnika.

U vrijeme stupanja na snagu izmjene Pravilnika, dva zaposlenika su obavljala mjesto savjetnika direktora.

Jedan zaposlenik koji je obavljao poslove savjetnika direktora je penzionisan sa danom 09.05.2015.godine, 
nakon što je iskoristio godišnji odmor za 2015.godinu. Drugi zaposlenik je u maju preraspoređen sa radnog 
mjesta savjetnika direktora na radno mjesto vodećeg referenta za izradu normativnih akata i umanjena mu je 
mjesečna bruto plaća za 308,00 KM, što na godišnjem nivou iznosi umanjenje bruto plaće u visini od 3.696,00 
KM.

S poštovanjem,

D l,R E K T O R;

Nih'^da Glamoč, dipl.maš.inž.

Transakcijski računi: UniCredit bank 3389002208754612; Union banka 1020500000008825; Raiffeisen bank 1610000037600024; 
Poštanska banka 1872000000043268; INTESA SANPAOLO BANKA 1540012000165481; BBI banka 1410010000679747 

Registarski sud; Općinski sud u Sarajevu br.Rješenja; UF/I 2590/05 od 06,07.2006.
ID br. 4200158020002 ID PDV 200158020002 Poreski broj: 017000320 Šifra djeiatnosti: 40200

DOP-OU-00-03-01 Eksterni dopis Strana 1/1

http://www.sarajevogas.ba
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KflNTONHLNO JAVNO KOMUNALNO PR6DUZ€C6 ZA 
PROIZVODNJU I DISTRIBUCIJU TOPLOTN6 CN6RGIJ6 d.o.o,

Broj:03-02/01-<i^/15 
Sarajevo, 11.08.2015.god.
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KANTON SARAJEVO
Ministarstvo komunalne privrede i infrastrukture Kantona Sarajevo 
Reisa Džemaludina Cauševića 1 
71000 Sarajevo

PREDMET: Odgovor na dopis broj: 27-05-21981/15 od 03.08.2015.god.

U KJKP „Toplane - Sarajevo“ d.o.o. Sarajevo su bila zaposlena dva zaposlenika sa nakiivom 
radnog mjesta Savjetnik-konsultant. Pored savjetničkih poslova zaposlenici su obavljali i 
druge poslove u sistemu, kao što su poslovi sekretara Preduzeća, poslovi integrisanog 
sistema upravljanja QMS/EMS/OHS-a i poslovi koordinatora Tima za rješavanje imovinskih 
prava, po osnovu imovine koju Preduzeće posjeduje.

U cilju implementacije Zaključka Skupštine Kantona Sarajevo, broj; 01-05-2900/15 od 
03.03.2015.godine, izvršili smo ukidanje savjetničkih pozicija, što je rezultiralo izmjenama 
Pravilnika o radu i Organizacionih uputstava Preduzeća.

Navedeni zaposlenici su nastavili i dalje obavljati dosadašnje poslove, odnosno poslove 
opisane Organizacionim uputstvom Kabineta direktora i Organizacionim uputstvom Službe 
upravljanja QMS/EMS/OHS-om, zaključenjem Ugovora o radu od dana 30.03.2015.godine, 
pod istim uslovima (plaća nepromjenjena), za radno mjesto pod promjenjenim nazivom; 
Samostalni stručni saradnik.
S poštovanjem,

Kantonalno javno komunalno preduzeće za proizvodnju i distribuciju toplote "Toplane-Sarajevo" d.o.o. Sarajevo

Bosna i Hercegovina 
71000 Sarajevo 
Semira Frašte 22
Telefon:+387 33 45 00 30, 45 00 47 
Fax:+387 33 45 05 27 
Općinski sud u Sarajevu 
MBS: 65-01-0427-12

Broj računa:

3389002208282707-UniCredit Bank dd Sarajevo 
1610000007760011-Raiffeisen Bank dd Sarajevo 
1540012000333776-lntesa Sanpaolo Banka dd BiH 
1401020005562255-Sberbank BH dd 
1410010001451867-Bosna Bank International dd Sarajevo

Porezni broj 
01632788

Identifikacijski broj 
4200353740001

PDVID
200353740001
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KJKP „ TRŽNICE - PIJACE „ d.o.o. SARAJEVO 
Muta Mustafe Bašeskije 4A 71000 Sarajevo 

PDVB; 200683020005 PB: 01071104 U/l : UF/1-2630/05 
račun kod Raiffeisen bank dd Sarajevo; 161 000 000039^^ 36 

www.trznice.ba ’

telefon: 033 20 53 53 telefax; 033 20 55 49

Sarajevo, 18.03.2015.godine 
Broj:407-1/15

- A/

VLADA KANTONA SARAJEVO 
n/r Premijera

SKUPŠTINA KANTONA SARAJEVO 
n/r Predsjedavajućeg

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
PRIMLJENO 1 6 -09- 2015
Organizaciona Klasilikacioro an4

jedinica oznakn broj

zeooi i

Predmet: Dostava odgovora po pitanju savjetnika u KJKP Tržnice-pijace Sarajevo.

Vašim dopisom br:05-05-2900/15 od 10.03.2015.godine, a u vezi sa Zaključkom 
Skupštine Kantona Sarajevo, br. 01-05-2900/15 od 03.03.2015. godine, kojim se traži 
ukidanje pozicija savjetnika u javnim preduzećima, pa tako i u KJKP "Tržnice pijace" 
d.o.o Sarajevo, obavještavamo Vas da ovo Preduzeće svojim Pravilnikom o unutrašnjoj 
organizaciji i sistematizaciji br: 909/14 od 07.05.2014. godine koji je na snazi, nije 
sistematizovalo niti planiralo radno mjesto/funkciju savjetnika, pa samim tim nema niti 
jednog zaposlenika na pozicijama savjetnika u Preduzeću.

S poštovanjem.

Dostaviti; 
- Naslovu 
■ a/a.

http://www.trznice.ba
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KANTONALNO JAVNO KOMUNALNO PREDUZECE
"VODOVOD I KANALIZACIJA" d.o.o. SARAJEVO

PREDUZECE ZA PROIZVODNJU I DISTRIBUCIJU VODE, ODVOĐENJE I PREČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA 
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Ministarstvo komunalne __

privrede i infrastrukture
Sarajevo,07.08.2015.god

Predmet: Dostava podataka

veza Vaš broj 27-34-05-21981/15 od 03.08.2015.god.

U skladu sa Vašim aktom za dostavu podataka, obavještavamo Vas da je KJKP” Vodovod i 
kanalizacija“ d.o.o. Sarajevo ukinula sve pozicije savjetnika i ušteda na godišnjem nivou 
ukidanjem tih pozicija iznosi 20.500 KM.

Šest bivših savjetnika je raspoređeno na slijedeća radna mjesta:

1 .Glavni projektant u Službi za projektovanje i nadzor
2. Rukovodilac u službi CIT-a
3. Glavni projektant 1- Služba za projektovanje i nadzor
4. Viši stručni saradnik - Služba naplate
5.1nžinjer za hidro-tehničko praćenje - Služba za proizvodnju i distribuciju vode 
6.Rukovodilac u Finansijskoj službi

S poštovanjem, v.d. Direktor 

Nezir Hadžić

Pogon Vodovod tel:532-430, Pogon Kanalizacija tel: 668-260 
Banke: UniCredit Bank dd: 3389002208274753 

Raiffeisen Bank dd: 1610000063850067
ISO 9001 

Q-349

Područje certifikacije: 
Proizvodnja i distribucija vode i 

odvođenje otpadnih voda
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KJKP “POKOP” d.o.o. Sarajevo 
za sahrane i upravljanje grobljem

KJKP “POKOP" d.o.o. Sarajevi 
funerals and cemeteries managmr

TELEFONI; Direkeija +337(033)E3S-170 / 446-137 • Prodav.po£rebne oprema 551-370 • Groblje »Bare« 551-7S0 Groblje KVUkovo.) 7i: ’ 
Vozni park G23-5S3 - Cvjećara «Bare» 551-375- MrtvaSnIea 664-68G- Tel/fax 535-164-Groblje «Sta(llon» 2&8-306 - E-malI: kJltp_pokop®b!h.nef.ba - Web site; v/vm.pakor

Broj; 1254-1/15 
Sarajevo, 12,08,2015. god.
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Predsjedavajući Skupštine 
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PREDMET; Odgovor

Poštovani,

U ve^:i Vašeg dopisa broj: 27-05-21981/15 od 03.08.2015. godine, a u vezi postavljenog poslan čko' 
pitanja od strane zastupnika Ismira Juske, dajemo Vam slijedeći odgovor.

KJKP „POKOP“d.o.o. Sarajevo, nije nikada imalo savjetnike u pređuzeću niti je to predviđen 
sistematizacijom radnih mjesta.

S poštovanjem, 

Dostaviti:

Imenovanom 
a/a preduzeća
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